
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 
ui. Barlickiego 15

99-320 ŻYCHLIN ZARZĄDZENIE NR 49/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 22 czerwca 2017r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. (T.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r. 
poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art.235 ust.3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( Dz. 
U. z 2017r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017r. poz. 949), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie 
Pani Barbarze Izoldzie Pietrzak na okres 2 lat szkolnych, tj. od dnia 01 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zostanie ustalona odrębnym pismem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ę QyZ£^OTZ\AwbTOZicik

I A

RADC RA W N Y

Iwona  iSffiietanka 
Wa-;3190



BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 
ul. Barlickiego 15 

99-320 ŻYCHLIN

Żychlin 22 czerwca 2017r.

OP. 2100.4.2017
Pani
Barbara Izolda Pietrzak 
ul. Janka Krasickiego 101 
9 9 - 3 2 0  Żychlin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. (T.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r. 
poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art.235 ust.3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( Dz. 
U. z 2017r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017r. poz. 949) i Zarządzenia Nr49/17 
Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 22 czerwca 2017r. w sprawie powierzenia 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie

Pani stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grabowie 
na okres 2 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia

2019 r.

Obowiązki i uprawnienia Pani, w tym również obowiązujący wymiar godzin 
zajęć dydaktyczno -  wychowawczych oraz wynagrodzenia określają odrębne 
przepisy.

P O W I E R Z A M

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a

TRZ

broziak

R A D C A  P M W N Y

Iwona Sn/ietanka 
Wa-3-ierffl


